
 

 
 
 
 
     ΘΕΜΑ: «Περίληψη Προκήρυξης» 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. 8723/01-11-2023 του Αιγινητείου Νοσοκομείου 
(ΦΕΚ 49/τ. ΑΣΕΠ/01-12-2023, ΑΔΑ: 990Ζ46Ψ8Ν2-ΑΙ7) 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΜΙΑΣ (1) ΚΕΝΗΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ ΙΑΤΡΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΥ, ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ, ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΜΕ 
ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΗ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ – ΝΕΥΡΟΑΝΟΣΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΤΡΙΕΤΗ ΘΗΤΕΙΑ ΠΟΥ ΔΥΝΑΤΑΙ ΝΑ 

ΑΝΑΝΕΩΝΕΤΑΙ. 
 

 

 

 

 

Οι υποψήφιοι οφείλουν μέσα σε αποκλειστική προθεσμία είκοσι (20) ημερών από την 
επομένη της τελευταίας δημοσίευσης της περίληψης προκήρυξης στον ημερήσιο τύπο να 
υποβάλουν ή να ταχυδρομήσουν με απόδειξη στο Αιγινήτειο Νοσοκομείο (Βασ. Σοφίας 72, 
115 28 Αθήνα) αίτηση/υπεύθυνη δήλωση,  την οποία θα υπογράφουν σύμφωνα με το Νόμο, 
με την οποία θα δηλώνουν τη συμμετοχή τους στη διαδικασία επιλογής και θα αναφέρουν 
αναλυτικά τα δικαιολογητικά που υποβάλλουν συνημμένως στην αίτηση/υπεύθυνη δήλωση, 
όπως προβλέπεται από την ανωτέρω Προκήρυξη και τα Παραρτήματα αυτής. 

Η προθεσμία υποβολής των αιτήσεων θα ανακοινωθεί στο κατάστημα της υπηρεσίας μας. 
 

 

 

   Η Προϊσταμένη  
               της Διεύθυνσης Διοικητικού 
 
 
         Σοφία Χ. Πανταζή 

 

 

 

 ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟΝ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Διεύθυνση: Βασ. Σοφίας 72 Τ.Κ.: 11528  
Πληροφορίες: Ρηγοπούλου Β. , 2107289479 

Αθήνα, 05-12-2023 
Αρ. Πρωτ.: 10082 

Η υπ’ αριθμ. 8723/01-11-2023 Προκήρυξη δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 49/τ. ΑΣΕΠ/01-12-
2023, (Εθνικό Τυπογραφείο - http://www.et.gr/) και έχει αναρτηθεί στον ιστότοπο 
https://diavgeia.gov.gr/ του Προγράμματος Διαύγεια του Υπουργείου Διοικητικής 
Ανασυγκρότησης με ΑΔΑ: 990Ζ46Ψ8Ν2-ΑΙ7. 

http://www.et.gr/
https://diavgeia.gov.gr/

